זאת אנו למדים מן האזכורים הרבים של שמו בקולופונים, באקרוסטיכונים ובכתרות לפיוטים, כגון הכותרת הרווחת "פיוט נעים ממני יוסף". החיבור המיוחס לבן סירא הועתק בידי בנו של ר' יוסף, אברהם, ועל העתקת השיר "הקבצו ושמעו בני דת יעקב דת יוצרכם" ותרגומו לארמית חדשה חתום חיים בן ר' יצחק.

הקולופונים פותחים בשנת תק"ך (1760) ומסתיימים בשנת תקל"א (1771) לפי סדר כרונולוגי. אל הספר הכרוך המקורי נספחים חמישה דפים נפרדים שניכרים בזרותם וכוללים משה על גורלות ומזלות משנת תקס"ט (1809) מאת מאיר בן ר' גדליה. הקולופון החותם את העתקת הספר נבואת הילד מזכיר את העיר כוי סינג'אק, הלא היא כוי סנג'ק בהגייה המקומית (Kóysənjāq) בפי מסרנים בני זמננו, וזו לשונו:

תם ונשלם יום ב' בשבת י"ד לחדש סיוון שנת תקל"א ליצ[ירה] כוי סינג'אק
תחת ממשלת אדוננו המלך האדיר סול[טאן] מצטפא¹⁶ ירום הודו והדרו
ותנשא מלכותו אמן כן [הי ר]צון] אני יוסף בן כהר יהודה זל.